财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

服务热线: 400-810-1996

首页

政采法规

购买服务

监督检查

信息公告

国际专栏

PPP频道

当前位置: 首页 » 政采公告 » 地方公告 » 单一来源公告和公示

上海立信会计金融学院继续教育学院教学管理与在线学习平台运营和升级服务项目 单一来源采购公示

2022年08月02日 18:04 来源: 中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

一、项目信息

采购人: 上海立信会计金融学院

项目名称:继续教育学院教学管理与在线学习平台运营和升级服务项目

拟采购的货物或者服务的说明:

1) 对现有继续教育学院教学管理与在线学习平台进行运维保障与信息安全服务; 2) CDN视频流量费用和存储; 3) 平台升级与业务改造服务。

拟采购的货物或服务的预算金额: 43.0000000 万元 (人民币)

采用单一来源采购方式的原因及说明:

上海信息产业(集团)有限公司有着20年的经验更熟悉继续教育业务特点,同时能提供更加优质贴身的本地化服务,有丰富的继续教育整体解决方案的建设经验。上海立信会计金融学院目前正在使用的平台也是由上海信息产业(集团)有限公司架设和提供运营服务的,此次项目旨在延续使用该平台服务器和在线学习平台CDN分发等功能,不断完善综合信息化平台的现有功能,同时根据业务提出的需求,进行相应的平台功能升级完善,为继续教育学院一体化的教学管理及在混合式教学工作中提供技术支撑。为了确保系统平台使用的延续性和兼容性,本项目符合"使用不可替代的专利、专有技术,或者公共服务项目具有特殊要求,只能从唯一供应商处采购的"的条件。

鉴于以上原因,此次采购的继续教育学院教学管理与在线学习平台运营和升级服务项目,暂无其他适合替代供应商,故选择上海信息产业(集团)有限公司作为供应商单位。

二、拟定供应商信息

名称: 上海信息产业 (集团) 有限公司

地址:上海市杨浦区淞沪路338号3楼

三、公示期限

2022年08月02日 至 2022年08月09日

四、其他补充事宜:

任何供应商、单位或个人对此单一来源采购方式有异议,可以在本公示期内将书面意见反馈给采购单位,并同时抄送相关财政部门。

五、联系方式

1.采购人

联系人: 上海立信会计金融学院

地址: 上海市浦东新区上川路995号

联系方式: 曹老师/18021098590

2.财政部门

联系人: /

联系地址: 肇嘉浜路800号

联系电话: 021-54679568

3.采购代理机构信息

名称: 上海公申工程建设咨询有限公司

地 址: 上海市长安路803号203室

联系方式: 侯晓霄/021-62373200





主办单位: 中华人民共和国财政部国库司

网站标识码: bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2022 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈